

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG821709  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-02-19T23:03:50

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-99-037 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 AV. LOS CABOS LOTE 2 MANZANA 2 NUM. S/N  
 COL. LA JOYA C.P. 22640  
 TIJUANA TIJUANA BAJA CALIFORNIA  
 PROBLEMAS IR CON EDRAIN MUÑOZ ESPEJEL TEL. 66-4647-5801

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 SUC: 00000 TIJUANA, B.C.N.  
 AV. LOS CABOS LOTE 2 MANZANA 2 S/N  
 COL. LA JOYA C.P. 22640  
 TIJUANA TIJUANA BAJA CALIFORNIA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TIJ863	52848	70218	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	156	028	P	786220009001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	91	406.94	127701	22.32+22			246.58	22,438.78
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,438.78, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,590.20														
MR 99475	7506425611560	MASCARILLAS KL16X10	10	16		C	22	1,755.52	127701	29.62+22			963.73	21,202.06
Clave SAT: 46182001 - Máscaras o accesorios, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 21,202.06, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,392.33														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													113	43,640.84
													TOTAL IVA 16:	6,982.53
													TOTAL VENTA:	50,623.37

(CINCUENTA MIL SEISCIENTOS VEINTITRES PESOS 37/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-MAR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 36A0A96E-FF74-4EE0-A1C3-5B3871CD0698  
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045  
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

l4LJaMSbgPE0yQTbtAl1HZ3VvUjaETxndE1wazFP9jKSSIRaQsBtE/lAlEOWtVZ7jL8+a9HcaZtG6tJphKmKo/T0qMY62KMK2H8yz3vwNUhFHgQrAO9mXuMMOLZ7YRXXNtSm6oHZla2Lg/zXhbKCayC/Tw02kVwk9aBoLZTtkOJI5nMBJGYwXMGTA4YzIpg91UFAItx8poNfalp5knKbEhQXs/f48QoKdQxVIRsU5jw0JHhUexRDsGrRhZv9JZQa8S7TUHQc1KYc8EvnvYlZutQsrFh/6kNzqbug7AwY00I8/c/K6R4uHHhNNvYAB6x2rvkI+ovMfSTVuU146a8Tw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

coDZac6n3uoh13v4MSaIRr3aaBPq6+b5XpY3cGUYXiV3CK3LmvevKNEAhNvtpXTYNU8Q  
 +/s6mvFaiNWCjLgdf05Lcw978EYbGcmNvGem/W/xW61ZpbzGebFEz6ilHBKt8n6h6maieuHZ58C14iZdxZTYyQkfC03fbwm42Bb/Jzd6mzK2Mbk5BSphvmMmjT  
 +cF3ln3yxsKqdRALhMZusdCz5xT6XrcQ5NQ+  
 +EJuFH/C1HGUPLwIDMsyDV9Dy7/3AC7Anyng5B4BCx9+BUHVm1SBD1volDO/UngQYLwMKkFbzt/OS4Luo0zCvE5eswu9J2Ut9pylbZUIBpKBjDHE2Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|36A0A96E-FF74-4EE0-A1C3-5B3871CD0698|2022-02-19T23:06:23|EEL961104G96|  
 l4LJaMSbgPE0yQTbtAl1HZ3VvUjaETxndE1wazFP9jKSSIRaQsBtE/lAlEOWtVZ7jL8+a9HcaZtG6tJphKmKo/T0qMY62KMK2H8yz3vwNUhFHgQrAO9mXuMMOLZ7YRXXNtSm6oHZla2Lg/zXhbKCayC/Tw02kVwk9aBoLZTtkOJI5nMBJGYwXMGTA4YzIpg91UFAItx8poNfalp5knKbEhQXs/f48QoKdQxVIRsU5jw0JHhUexRDsGrRhZv9JZQa8S7TUHQc1KYc8EvnvYlZutQsrFh/6kNzqbug7AwY00I8/c/K6R4uHHhNNvYAB6x2rvkI+ovMfSTVuU146a8Tw==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-02-19T23:06:23

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 134600  
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 84  
 NO. CAJA:

